
Broker Consulting, a.s. 
Vstupte do světa financí a realit s jedním z nejlepších týmů v Jihomoravském 
kraji! 

 
O nás 
Jsme Broker Consulting, přední společnost v oblasti financí a realit, která klade důraz na 
inovaci, růst a profesionální rozvoj svých zaměstnanců. Naší misí je pomáhat klientům 
dosahovat finanční stability a realizovat jejich cíle. Nyní hledáme talentovaného Manažera 
týmu, který se přidá k našemu dynamickému kolektivu, povede tým konzultantů a bude 
aktivně přispívat k růstu a úspěchu celé společnosti. 

 
Připojte se k nám jako lídr! 
Chcete: 

• Budovat a vést svůj vlastní tým? 
• Realizovat své manažerské ambice a posunout svou kariéru na vyšší úroveň? 
• Rozvíjet svou profesní dráhu ve stabilní společnosti? 

Pak je tato pozice určená právě pro vás! 

 
Co vás čeká na pozici Manažera týmu? 
Na této pozici budete mít příležitost vést a rozvíjet tým finančních a realitních konzultantů. 
Budete se podílet na strategických rozhodnutích, které mají reálný dopad na růst firmy, a 
budete zodpovědní za dosahování ambiciózních cílů. Je to příležitost nejen vést, ale i 
inspirovat a motivovat svůj tým k maximálním výkonům. 
 
Hlavní odpovědnosti: 

• Vedení a motivace týmu konzultantů – váš úspěch bude úspěchem vašeho týmu. 
• Zajištění vysoké kvality služeb – budete dbát na to, aby každý klient dostal 

nadstandardní péči. 
• Plánování a dosažení obchodních cílů – budete mít možnost uplatnit svůj strategický 

přístup. 
• Mentoring a vzdělávání – jako manažer budete rozvíjet schopnosti svého týmu a 

připravovat ho na budoucí výzvy. 

 
Co od vás očekáváme? 
Hledáme motivovaného lídra, který ví, že efektivní vedení znamená víc než jen dosažení cílů. 
Je to o inspiraci, důvěře a schopnosti vybudovat silný tým. Pokud máte manažerské 
zkušenosti nebo cítíte, že je na čase posunout svou kariéru dál, tahle příležitost je přímo pro 
vás. 

• VŠ vzdělání nebo praxe v oboru – ideálně v oblasti financí, realit nebo managementu. 
• Manažerské dovednosti a schopnost motivovat tým – dokážete vést tým k dosažení 

jeho plného potenciálu. 
• Schopnost pracovat strategicky i operativně – umíte se rozhodovat rychle a s 

přehledem. 
• Výborné komunikační dovednosti a reprezentativní vystupování – budete tváří týmu 

i společnosti. 

 
 



Co vám nabízíme? 
Broker Consulting nabízí více než jen pracovní příležitost. Nabízíme prostor pro váš růst, 
podporu a stabilní zázemí společnosti, která ocení vaše ambice a přínos. 

• Možnost řídit vlastní tým a růst – příležitost vybudovat a rozvíjet tým podle svých 
vizí. 

• Manažerský mentoring a odborná školení – přístup k programům, které vás posunou 
v manažerských dovednostech. 

• Atraktivní platové ohodnocení a výkonnostní bonusy – váš úspěch oceníme nejen 
slovně. 

• Práce v moderním a inspirativním prostředí – podporujeme inovace a přátelskou 
firemní kulturu. 

• Flexibilní pracovní doba a možnost home office – respektujeme vaši potřebu sladit 
osobní a pracovní život. 

 
Přidejte se k nám a buďte lídrem změny! 
Pokud hledáte výzvu a věříte, že dokážete vést tým k úspěchu, připojte se k Broker 
Consulting. Nabízíme vám možnost stát se lídrem v oboru a společně s námi posouvat 
hranice možností. 

 
Kontaktujte nás ještě dnes! 
Zašlete nám své CV na jan.kretinsky@bcas.cz a jan.dolecek@bcas.cz. Těšíme se na setkání! 
 
 

mailto:jan.kretinsky@bcas.cz
mailto:jan.dolecek@bcas.cz

